
ラグビー部花園出場記念Ｔシャツのご案内     ２０２４年１１月吉日 

札幌山の手高校ラグビー部  全国大会出場後援協賛会および OB 会 

日頃より、札幌山の手高校ラグビー部の活動へ温かいご支援を賜り、心より感謝申し上げます。皆様の応援が、子どもたちの成長

や夢の実現を後押ししてくださっています。今年も、寄付金を募る活動の一環として、記念 T シャツを作成し販売します。グッズ

の購入や寄付により、私たちの活動を応援いただければ大変ありがたく存じます。また、今年は新たにクラウドファンディングも

開始しました。こちらは、より多くの方に知っていただくことが成功の鍵となります。ご家族やご友人への紹介や SNS でのシェア

など、少しでも広めていただけると幸いです。どうぞ温かいご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

申し込みは、各カテゴリーでの集約とします   申込期限は、１１月１８日（金）厳守でお願いします 

 

 

今年は、札幌市に拠点を置くパンデミックス（PANDEMIXXX）というファッションブランドがデザインしてくれました！ 

 

① 黒 × 白・半袖 

価格  １枚３０００円 

素材  ドライ 

  サイズ 120、130、140 

150、SS、S、M、L 

   LL、3L、4L、5L 

 

 

② 黒 × 青・半袖 

価格  １枚３０００円 

素材  ドライ 

  サイズ 120、130、140 

150、SS、S、M、L 

LL、3L、4L、5L 

 

 

③ 白・半袖 

価格  １枚３０００円 

素材  ドライ 

サイズ 120、130、140、 

150、SS、S、M、L 

LL、3L、4L、5L 

 

  

 

 

④ パンデミックス・スペシャル ロング T シャツ 

現在制作中で、１１月中旬にデザインが決定します。 

トレーニングからカジュアルまで、あらゆるシーンで 

着られるスペシャルな一着を作成してくれます！ 

※この一着のみ、デザインが決定した時点で注文を 

受け付けます。 

   

 

 

 

前面 

右袖 

前面 

年明け郵送 

前面 

デザインには 

マオリのタトゥー柄が 

入ります！ 

タトゥーは山の手ＯＢの 

元留学生・ダラス君が 

考案し、それを PANDEMIXXX 

がアレンジします 

メールにて右のアドレスまで申し込みお願いします。 yamanotegoods@gmail.com 

【申込＆振込期限】 １１月２４日（日）まで 

下記①～③の商品につきましては、１２月中旬に納品予定です。料金の振り込みを確認でき次第、郵送させて 

いただきます。④の商品は、１１月中旬にホームページや SNS 等に掲載されてからの申し込みとなります。 

郵便番号・住所・氏名・電話番号・商品名（番号）・枚数・合計金額の記入を忘れずにお願いします。 

 

【振込先】   ◆ ゆうちょ銀行から ◆             ◆ ゆうちょ以外の銀行から ◆ 

記号 １９０７０                  店名 九○八  店番 ９０８ 

番号 １９６０５６３１               普通預金 １９６０５６３ 

札幌山の手高等学校ラグビー部 OB 会         札幌山の手高等学校ラグビー部 OB 会 

mailto:yamanotegoods@gmail.com

